

Hans-Henrik Sørensen Holding ApS

Snedkervej 2A, 4600 Køge

CVR-nr. 28 31 68 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.



Hans Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans-Henrik Sørensen Holding ApS
Snedkervej 2A
4600 Køge

CVR-nr.: 28 31 68 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 286.457 mod 273.324 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.106	-17.570
Indtægt af kapitalinteresse	250.000	250.000
Andre finansielle indtægter	96.220	83.833
Øvrige finansielle omkostninger	-37.295	-36.361
Resultat før skat	296.819	279.902
Skat af årets resultat	-10.362	-6.578
Årets resultat	286.457	273.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	164.457	155.524
Disponeret i alt	286.457	273.324

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	112.750	112.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.457.750</u>	<u>1.457.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.570.500</u>	<u>1.570.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.570.500</u>	<u>1.570.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	808.913	262.423
Tilgodehavender i alt	<u>808.913</u>	<u>262.423</u>
Likvide beholdninger	<u>12.856</u>	<u>87.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>821.769</u>	<u>350.007</u>
Aktiver i alt	<u>2.392.269</u>	<u>1.920.507</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.148.368	983.912
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>1.395.368</u>	<u>1.226.712</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	236.984
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>61.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>298.234</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	61.250	110.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.000	0
	Selskabsskat	10.362	6.578
	Anden gæld	<u>855.289</u>	<u>268.864</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.901</u>	<u>395.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>996.901</u>	<u>693.795</u>
	Passiver i alt	<u>2.392.269</u>	<u>1.920.507</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	983.911	117.800	1.226.711
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.457	122.000	286.457
	125.000	1.148.368	122.000	1.395.368

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Anden gæld

Anden gæld i alt

Heraf forfalder inden for 1 år

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	61.250	122.500
	<u>-61.250</u>	<u>-61.250</u>
	<u>0</u>	<u>61.250</u>
	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut for mellemværende mellem pengeinstitut og kapitalinteresser, max t.kr. 1.472.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteressers gæld til realkreditinstitut, max t.kr. 1.903

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers engagement med kreditinstitut, max t.kr. 500.